
「醒目名駒」助手踱，出腳輕爽有勁，火氣不
俗，毛色深潤，力度均勻，收身相當紮實，有作
戰佳態。

「哈蝦巴爸」助手踱，落腳彈力足，毛色靚，馬身飽滿
肌肉結實，力度貫注，精神奕奕，保持佳態。
「估惑」助手踱，馬身仍壯，毛色鮮明，步頭暢順有

勁，力度均勻，神態十分生猛，勇況未減。
「夏日通道」助手踱，沿外欄踱來小心翼翼，身輕步爽

彈力十足，毛色立立靚，火氣仍佳，力度貫注，狀態起得
理想。
「好運多贏」助手踱，馬身依然飽滿，走來神采飛揚，

毛色明亮，馬有暗火，勇況未減。
「妙算達人」助手踱，落腳輕快有勁，火氣亦見不俗，

力度增強，神態十分生猛，復課操練積極進度良好。
「開心大師」助手踱，走來氣定神閒，馬身比前紮實，

步頭輕快，火氣亦見不俗，毛色深潤，進度見理想。
「常拼常勝」助手踱，按實走來步順有力，火氣仍佳，

馬身依然飽滿，毛色油潤生光，近態企穩水準之上。
「川河寶駒」助手踱，全程貼欄而前，收身甚靚，步頭

暢順有力，火氣尚算不俗，勤操下狀態有一定水準。
「標準猴王」助手踱，貼欄走來氣定神閒，馬身比前紮

實，步頭有力，馬有暗火，情緒比前集中。
「馬奇財」助手踱，沿途走來躍躍欲試，出腳開揚有

力，馬身收得甚靚，朝氣勃勃，勤操下已具作戰水準。
「招多福」助手踱，走來輕輕鬆鬆，馬身輕巧，步步有

力，毛色油潤，生猛火氣冒升，勇況撩人。
「可愛寶」助手踱，馬身仍見飽滿，步頭有勁，神色活

躍，毛色潤澤，勇況持續。
「七十七十」助手踱，走來一氣呵成，蹄姿輕巧，馬身飽滿，毛色潤

澤，復課狀態進步良多。

標
準
猴
王
情
緒
集
中

全城愛戴嘅人氣王
「巴基之星」，上周遮
打盃喺貝湯美胯下順利

再下一城，贏埋呢場大賽後，「巴基之星」真係
有機會做今屆馬王。性格巨星「巴基之星」繼上
仗勇奪女皇盃後，在三冠大賽尾關遮打盃再下一
城，即使初跑哩半依然輕取對手。跑獲第二、三
名的「時時精綵」及「大雄圖」均來自東廄，告
東尼於遮打盃包辦三重彩，共擸走八百九十萬元
獎金，告東尼一向是遮打盃王者，過去五屆賽
事，除了去年「明月千里」奪冠，其餘四次悉數
由東廄包辦。今屆雖然首次有外隊馬參與，可惜
應屆香港瓶殿軍「化學能量」表現平平，敬陪末
席，反而東廄三雄繼續有出色表現，「巴基之
星」沿途守在放頭的「時時精綵」後方，入直路
後於貝湯美胯下反應凌厲，輕鬆連贏兩場國際一
級賽，「大雄圖」則姍姍來遲跑第三名。香港一
直以中短途賽事為主流，故此實際有長途性能的
馬並不多，這很明顯是供求的問題，馬主除非是
手執補替籤，否則鮮會考慮購入長途血系的新馬
到港，一來本身出賽機會少，全季只有三場二千
四百米，分別為香港瓶、皇太后盃及遮打盃可供

報跑，二來長途馬一般較為慢熱。另一方面，香
港的賽事制度又以評分為主，我們不是沒有見過
一匹長途馬未及成熟，已遭減分淘汰，而另一個
較少提及的因素，就是香港場地偏快，較易令馬
匹的足部健康勞損，跑長途壓力自然更大了。當
然，粥雖少卻僧不多，所以有一匹好的長途馬，
住往就可呼風喚雨，剛勝皇太后紀念盃及在遮打
盃跑第二名的「時時精綵」當然是其一，其靈活
的跑法，在陣上步速往往偏慢的香港長途賽事，
實在相當煞食，而這個情況不止在
頂級賽事中出現，無論在那一個班
次，長途馬同樣偏少的情況下，只
要手執一匹有氣量的賽駒，隨時可
予取予攜，尤以跑法主動賽駒更可
秤先。
外地馬圈消息方面，大地產商兼

馬主黃志祥嘅「利多」系賽駒遍布
世界各地，而喺剛周末於愛爾蘭馬
場舉行嘅千六米一級賽愛爾蘭二千
堅尼大賽，「利多」系賽駒「羅馬
精神」竟有驚人演出，即使呢匹三
歲馬賽前未贏過分級賽，兼且係一

匹廿六倍冷門，但喺鞍上人霍禮義胯下卻交出凌
厲後勁，並以兩個多馬位之先擊敗由莫雅策騎嘅
古摩亞陣營賽駒「海軍旗幟」及另一匹古摩亞旗
下馬匹「象徵畫風」，為黃志祥贏出呢項經典大
賽。其實今場贏馬真係充滿傳奇，事關練馬師高
敦原本今季仲未開齋，估唔到首場頭馬就係靠
「羅馬精神」贏G1，賽後佢話為馬主黃志祥及
騎師霍禮義感到高興，並指出自己馬房只得三十
匹馬，可以贏到一級賽，絕對係夢想成真。

巴基之星有機會爭馬王

第一場
號

6

2

7

3

8

10

4

9

5

12

1

11

馬名

大 龍 騰

天 賜 寶

勁 快 步

樂 多 福

永 常 喜

創 意 寶

帝聖寶貝

泡泡達人

錢途再現

飛 快 叻

五星特工

有 福 氣

第五班
評分

32

38

31

35

31

27

34

31

32

15

38

15

負磅

126

132

125

129

125

121

128

125

126

114

132

112

檔

12

1

8

10

9

6

5

4

7

2

11

3

騎師

史卓豐

梁家俊

郭 能

莫雷拉

潘 頓

賴維銘

李寶利

田泰安

韋 達

蔡明紹

杜利萊

楊明綸

1200米（泥地）
廄

容

徐

高

何

方

鄭

東

沈

葉

告

蔡

李

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

1

1

3-3/4

5-1/4

7-1/2

7-3/4

8-1/4

8-3/4

10-1/2

16-1/2

本身時間

1.09.5

1.09.6

1.09.7

1.09.7

1.10.1

1.10.4

1.10.7

1.10.8

1.10.8

1.10.9

1.11.2

1.12.2

好地
獨贏總
投注額

663,856

2,426,363

4,401,411

1,800,295

6,032,328

1,249,063

1,215,373

1,506,313

2,172,538

541,753

1,560,048

1,483,432

獨贏
賠率

(31)

(8.5)

(4.7)

(11)

(3.4)

(16)

(17)

(13)

(9.5)

(38)

(13)

(13)

總場次(687)
位置總
投注額

886,038

2,077,372

3,418,525

1,793,839

3,795,245

1,269,073

1,158,178

1,299,658

1,747,436

660,815

1,899,263

1,365,080

位置
賠率

(6.6)

(2.8)

(1.7)

(3.3)

(1.5)

(4.6)

(5.0)

(4.5)

(3.3)

(8.9)

(3.1)

(4.3)

第四場
號

4

11

8

1

3

9

10

6

12

7

5

2

馬名

慣勝積極

勇 冠 多

君 悅 灣

飛 霞

領 闖 者

鑽石達人

航天勇將

幸運健康

大 收 成

無限欣賞

霸 氣

精算齊同

第四班
評分

53

46

48

59

55

47

47

52

46

51

53

55

負磅

126

119

116

132

128

120

120

125

117

124

126

125

檔

2

7

5

12

11

1

4

6

10

9

3

8

騎師

潘 頓

梁家俊

黃皓楠

莫雷拉

杜利萊

李寶利

田泰安

祈普敦

楊明綸

史卓豐

蔡明紹

吳嘉晉

1200米（泥地）
廄

賀

徐

鄭

蔡

方

蘇

姚

麥

何

高

容

呂

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/4

3

3

4-3/4

5

6

6

6-3/4

7-1/2

7-3/4

9-1/2

本身時間

1.09.1

1.09.3

1.09.5

1.09.5

1.09.9

1.09.9

1.10.0

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.3

1.10.6

好地
獨贏總
投注額

4,541,129

2,700,004

5,807,183

3,132,828

2,092,272

1,904,265

4,659,743

663,705

1,231,245

912,234

1,107,022

150,130

獨贏
賠率

(5.2)

(8.8)

(4.1)

(7.6)

(11)

(12)

(5.1)

(35)

(19)

(26)

(21)

(158)

總場次(690)
位置總
投注額

3,150,404

2,416,018

4,052,464

2,576,949

1,804,295

1,950,788

3,106,394

741,097

1,029,409

879,045

1,121,919

248,737

位置
賠率

(2.0)

(2.6)

(1.5)

(2.4)

(3.5)

(3.2)

(2.0)

(8.5)

(6.1)

(7.2)

(5.6)

(25)

第七場
號

12

7

10

2

8

4

9

3

11

6

5

1

馬名

鑽 得 勁

上市動力

索 先 生

大 風 暴

金地飛客

好友無敵

頌 友

心 慷 慨

正氣凜然

大 紅 包

美麗動力

幸運美金

第三班
評分

63

69

63

75

63

70

63

73

63

70

70

負磅

119

125

119

131

119

124

119

129

116

126

126

檔

4

10

1

12

6

2

7

9

3

11

8

騎師

莫雷拉

梁家俊

史卓豐

潘 頓

田泰安

楊明綸

沈 拿

李寶利

吳嘉晉

祈普敦

郭 能

1200米（泥地）
廄

姚

徐

賀

摩

蘇

文

霍

葉

方

呂

賢

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（退出比賽）

與冠
距離

冠軍

3/4

1-1/2

2

2-1/4

2-3/4

3

4-3/4

7-1/4

9

13-1/4

本身時間

1.08.9

1.09.0

1.09.1

1.09.2

1.09.2

1.09.3

1.09.3

1.09.6

1.10.0

1.10.3

1.11.0

好地
獨贏總
投注額

10,193,636

1,165,446

669,823

5,167,616

4,445,124

2,616,267

1,513,899

1,924,671

369,949

1,993,929

1,143,530

獨贏
賠率

(2.5)

(22)

(38)

(5.0)

(5.8)

(9.8)

(17)

(13)

(69)

(12)

(22)

總場次(693)
位置總
投注額

4,998,311

1,325,037

802,829

3,713,377

3,959,243

2,353,683

1,741,909

2,479,320

370,174

1,724,888

1,653,190

位置
賠率

(1.4)

(5.2)

(8.6)

(1.8)

(1.7)

(2.9)

(3.9)

(2.8)

(18)

(4.0)

(4.2)

第三場
號

5

2

7

9

4

3

12

6

8

10

11

1

馬名

瑩 之 光

一帆風順

勁 優 秀

紅駿之星

八心之友

花月流星

幸 運 骰

超 然

聚 歡 笑

金  德

一追再追

老 友 記

第四班
評分

56

59

53

50

58

59

43

54

50

47

46

60

負磅

129

132

126

123

131

127

116

127

120

120

117

133

檔

9

5

6

7

2

10

8

4

1

12

3

11

騎師

史卓豐

潘 頓

郭 能

賴維銘

莫雷拉

黃皓楠

沈 拿

杜利萊

吳嘉晉

田泰安

楊明綸

梁家俊

1200米（泥地）
廄

苗

蘇

霍

葉

蔡

摩

麥

鄭

何

沈

賢

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

2

2-1/2

2-3/4

3

5-1/2

5-3/4

6

8-1/2

12-3/4

14-1/4

本身時間

1.09.3

1.09.4

1.09.6

1.09.7

1.09.8

1.09.8

1.10.2

1.10.2

1.10.3

1.10.7

1.11.4

1.11.6

好地
獨贏總
投注額

6,723,401

6,639,107

2,403,748

825,243

6,564,119

1,282,329

852,977

662,176

636,385

1,192,896

326,593

2,069,473

獨贏
賠率

(3.7)

(3.7)

(10)

(30)

(3.8)

(19)

(29)

(37)

(39)

(20)

(76)

(12)

總場次(689)
位置總
投注額

3,569,670

4,028,888

2,290,233

1,105,863

4,135,285

1,167,325

991,321

752,796

625,700

1,266,219

417,300

1,799,772

位置
賠率

(1.7)

(1.5)

(2.6)

(5.5)

(1.4)

(5.2)

(6.1)

(8.1)

(9.7)

(4.8)

(14)

(3.4)

第六場
號

6

2

1

12

3

9

11

7

4

5

8

10

馬名

勇 闖 者

亞馬寶寶

朝五晚九

摯友無敵

越 影

冰糖葫蘆

金 太 陽

閃耀駿駒

英勇大師

太陽旺旺

彩 福

飛飛覺醒

第三班
評分

82

84

85

62

84

71

68

82

83

83

71

69

負磅

130

132

133

110

132

119

116

130

131

129

120

117

檔

6

8

7

1

12

3

5

11

10

9

2

4

騎師

莫雷拉

梁家俊

田泰安

黃皓楠

潘 頓

沈 拿

蔡明紹

杜利萊

李寶利

蘇狄雄

祈普敦

賴維銘

1200米（泥地）
廄

蔡

徐

羅

文

方

賀

苗

高

東

何

摩

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

1/2

1

1-1/2

2-1/4

4-1/2

4-3/4

4-3/4

5

27

32-1/2

本身時間

1.08.8

1.08.8

1.08.8

1.08.9

1.09.0

1.09.1

1.09.5

1.09.5

1.09.5

1.09.6

1.13.1

1.13.9

好地
獨贏總
投注額

7,502,040

7,516,039

1,893,402

1,203,565

5,897,075

2,960,198

830,435

977,493

681,485

2,035,864

1,192,379

119,114

獨贏
賠率

(3.6)

(3.6)

(14)

(22)

(4.6)

(9.1)

(32)

(27)

(39)

(13)

(22)

(227)

總場次(692)
位置總
投注額

4,286,606

4,703,931

1,638,622

1,282,224

3,838,880

3,187,171

745,239

824,502

893,224

1,714,849

1,272,464

188,004

位置
賠率

(1.6)

(1.4)

(4.1)

(5.2)

(1.7)

(2.1)

(9.0)

(8.2)

(7.5)

(3.9)

(5.3)

(35)

第二場
號

4

2

10

9

3

6

11

5

8

12

1

7

馬名

快樂神駒

喜 盈 運

威 震 天

港林福星

玩 得 喜

鑽飾神聖

喜 之 星

運 才

好 腳 頭

萬里威揚

共創更好

進 綵

第四班
評分

57

58

45

46

58

55

44

57

51

41

60

53

負磅

125

131

118

120

129

128

117

130

124

112

133

126

檔

10

6

11

2

5

9

12

1

7

4

3

8

騎師

黃皓楠

潘 頓

梁家俊

貝湯美

楊明綸

沈 拿

史卓豐

韋 達

杜利萊

蘇狄雄

莫雷拉

李寶利

1800米（泥地）
廄

苗

何

姚

沈

方

呂

羅

葉

羅

徐

摩

方

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1

1-1/2

3-1/4

5-1/2

6

7-1/4

7-3/4

8

8-1/4

9-1/4

16

本身時間

1.48.4

1.48.6

1.48.7

1.48.9

1.49.3

1.49.4

1.49.6

1.49.7

1.49.7

1.49.7

1.49.9

1.51.0

好地
獨贏總
投注額

1,438,040

6,699,878

1,165,143

860,313

1,780,184

1,112,493

6,141,852

482,144

1,509,102

801,227

4,014,298

376,054

獨贏
賠率

(15)

(3.2)

(18)

(25)

(12)

(19)

(3.5)

(45)

(14)

(27)

(5.4)

(57)

總場次(688)
位置總
投注額

1,376,259

3,816,274

1,203,176

901,542

1,264,872

1,103,462

3,768,605

629,137

1,508,562

929,158

3,028,222

463,114

位置
賠率

(4.0)

(1.4)

(4.5)

(6.1)

(4.3)

(5.0)

(1.4)

(8.7)

(3.6)

(5.9)

(1.8)

(11)

第五場
號

7
3
1
8
2
9
10
12
11
6
5
4
13
14

馬名

運財之星
萬馬歡騰
大 步 走
爪皇轟天
金獅雷將
神乎其技
鑽 之 友
烽煙四喜
悅目星光
快樂魔王
電訊超人
靚 加 加
雄 得
滿載而來

第四班
評分

48
55
60
47
55
47
46
45
46
50
53
53
45
42

負磅

116
128
133
120
128
120
119
118
119
123
126
126
118
113

檔

6
13
7
3
10
1
2
11
8
4
5
14
12
9

騎師

黃皓楠
杜利萊
郭 能
韋 達
田泰安
潘 頓
莫雷拉
沈 拿
梁家俊
柏 寶
李寶利
史卓豐
賴維銘
楊明綸

1650米（泥地）
廄

呂
方
何
賢
霍
麥
羅
告
徐
賀
葉
文
鄭
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
1/2
1/2
1/2

1-3/4
2-1/4
2-1/4
3-3/4
3-3/4
4-1/2
7-1/2
8-1/2
9

本身時間

1.39.0
1.39.0
1.39.1
1.39.1
1.39.1
1.39.3
1.39.3
1.39.3
1.39.6
1.39.6
1.39.7
1.40.2
1.40.3
1.40.4

好地
獨贏總
投注額

1,662,247
1,927,710
1,775,478

880,296
1,241,674
9,498,430
6,059,146
1,500,965
3,024,276

403,310
754,781
413,266
77,751

1,300,505

獨贏
賠率

(15)
(13)
(14)
(28)
(20)
(2.6)
(4.1)
(16)
(8.3)
(62)
(33)
(60)
(323)
(19)

總場次(691)
位置總
投注額

1,329,589
1,473,405
1,736,521
1,030,382
1,171,971
5,413,965
4,052,648
1,387,375
2,925,720

426,619
908,336
495,180
125,790

1,404,794

位置
賠率

(4.9)
(4.4)
(3.8)
(6.3)
(5.6)
(1.2)
(1.6)
(4.7)
(2.2)
(15)
(7.2)
(13)
(52)
(4.7)

度地指數：泥地：10.67

莦? 大龍騰 莈? 天賜寶 莇? 勁快步 莗? 樂多福 莈?－莦? 321.5 四重彩 莦?莈?莇?莗? 88,385.0

莦?－莇? 213.0史卓豐 （容天鵬） 梁家俊 （徐雨石） 郭能 （高伯新） 莫雷拉 （何良）
第
１
場

位
置
Q 莈?－莇? 75.5W 311.5 P 66.5 P 28.5 P 17.0 Q 1,242.5 T 12,149.0 單 T 1,490.0 四連環 2,828.0

第
８
場

第
７
場

??? 鑽得勁 莇? 上市動力 ??? 索先生 莈? 大風暴 位
置
Q

莇?－??? 94.5 四重彩 ???莇????莈? 34,593.0

???－??? 132.5 浵孖寶正獎 莦?－莯???? 82.0莫雷拉 （姚本輝） 梁家俊 （徐雨石） 史卓豐 （賀賢） 潘頓 （大摩）
莇?－??? 635.0 安慰獎 莦?－莇? 212.0W 25.5 P 14.0 P 52.0 P 86.0 Q 231.0 T 6,369.0 單 T 2,394.0 四連環 1,818.0

第
６
場

莦? 勇闖者 莈? 亞馬寶寶 莯? 朝五晚九 ??? 摯友無敵 位
置
Q

莈?－莦? 32.0 四重彩 莦?莈?莯???? 13,122.0

莯?－莦? 90.5 浽孖寶正獎 莇?－莦? 892.0莫雷拉 （蔡約翰） 梁家俊 （徐雨石） 田泰安 （羅富全） 黃皓楠 （文家良）
莯?－莈? 95.0 安慰獎 莇?－莈? 101.0W 36.0 P 16.0 P 14.5 P 41.0 Q 77.5 T 1,158.0 單 T 257.0 四連環 934.0

第
５
場

莇? 運財之星 莗? 萬馬歡騰 莯? 大步走 莮? 爪皇轟天 位
置
Q

莗?－莇? 307.5 四重彩 莇?莗?莯?莮? 360,256.0

莯?－莇? 305.5 浻孖寶正獎 莰?－莇? 786.0黃皓楠 （呂健威） 杜利萊 （方嘉柏） 郭能 （何良） 韋達 （蘇偉賢）
莯?－莗? 418.0 安慰獎 莰?－莗? 209.5W 151.5 P 49.5 P 44.5 P 38.0 Q 1,526.0 T 28,882.0 單 T 5,420.0 四連環 18,013.0

第
４
場

莰? 慣勝積極 ??? 勇冠多 莮? 君悅灣 莯? 飛霞 位
置
Q

莰?－??? 84.5 四重彩 莰????莮?莯? 9,520.0

莰?－莮? 50.0 涃孖寶正獎 荿?－莰? 264.5潘頓 （賀賢） 梁家俊 （徐雨石） 黃皓楠 （鄭俊偉） 莫雷拉 （蔡約翰）
莮?－??? 63.5 安慰獎 荿?－??? 49.0W 52.5 P 20.0 P 26.5 P 15.5 Q 264.0 T 1,888.0 單 T 293.0 四連環 332.0

第
３
場

荿? 瑩之光 莈? 一帆風順 莇? 勁優秀 荶? 紅駿之星 位
置
Q

莈?－荿? 38.5 四重彩 荿?莈?莇?荶? 10,201.0

荿?－莇? 70.5 洖孖寶正獎 莰?－荿? 965.0史卓豐 （苗禮德） 潘頓 （蘇保羅） 郭能 （霍利時） 賴維銘 （葉楚航）
莈?－莇? 66.5 安慰獎 莰?－莈? 158.0W 37.0 P 17.0 P 15.0 P 26.5 Q 92.0 T 1,056.0 單 T 248.0 四連環 757.0

第
２
場

莰? 快樂神駒 莈? 喜盈運 ??? 威震天 荶? 港林福星 位
置
Q

莈?－莰? 78.0 四重彩 莰?莈????荶? 132,379.0

莰?－??? 337.0 涄孖寶正獎 莦?－莰? 3,871.5黃皓楠 （苗禮德） 潘頓 （何良） 梁家俊 （姚本輝） 貝湯美 （沈集成）
莈?－??? 112.0 安慰獎 莦?－莈? 184.5W 151.5 P 40.0 P 14.5 P 45.5 Q 244.5 T 11,900.0 單 T 1,730.0 四連環 4,449.0

第三場 第四場
莈?－荿?－莇? 莰?－莮?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $4,704.0

第六場 第七場
莯?－莈?－莦? 莇?－???>莯?－???

第四場 第五場 第六場
莰?－莮?－??? 莯?－莗?－莇? 莯?－莈?－莦?
正 獎： $9,755,960.0
安慰獎： $41,436.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�
第七場莯?幸運美金退出

六

環

彩

第三場 第四場 第五場
荿?－莈? 莰?－??? 莇?－莗?

普通獎： $
六寶獎： $
多 寶： $

第六場 第七場 第八場
莦?－莈? ???莯?－莇?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $137,647.0

三

Ｔ

多 寶： $1,951,192
第六場 第七場 第八場

莦? ???莯?
正 獎： $
安慰獎： $

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 馬場： 沙田 30/05/2018

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場
A3 22.5 A3 27.5 A2 24.0 A3 22.5 A3 29.0 A1 18.0 A1 17.5

（由於截稿關係， 與第八場相關的各項彩池派彩及走位請瀏覽馬會網頁 www.hkjc.com）

「 駿 皇
綵」助手踱
步一圈，步

順馬身紮實，朝氣勃勃，毛色明艷
照人，火氣仍旺，論態已不差。
「真好彩」助手踱步一圈，馬身

輕巧，精神奕奕，毛色有光澤，氣
勢不弱，勇況未減，有力連勝。
「君臨大地」（圖6號）副練踱

步一圈，收身紮實，毛色鮮明，情
緒集中有暗火，狀態回臻勇境。
「佳運來」助手踱步一圈，沿途

小心翼翼，步步有力，體格強壯，
生氣蓬勃，火氣旺盛。
「美麗大師」副練踱步一圈，馬

身肥瘦適中，翻步暢順，精神奕
奕，火氣不俗毛水靚，勇態吸引。
「中華盛世」助手踱步一圈，貼

欄而回，步伐整齊有力，馬身線條
分明，神態活躍，毛
水靚，勇態已備。
「路路通」助手踱

步一圈，全程扣實，
步幅開揚有力，馬身
茁壯，神色好，毛色
立立令，拚後狀態更
進一步。
「忠心美麗」助手

踱步一圈，全程貼欄
而走，步幅開揚有
力，馬身結實，毛色
深潤，力度貫注，有

火氣，狀態已有戰鬥水準。
「達羅素」助手踱步一圈，按韁

而回，馬身收得甚靚，步頭流暢自
如，火氣旺盛，近況進展不差。
「糖黐豆」助手踱步一圈，馬身

輕盈，落腳彈力十足，神色甚生，
毛色潤澤，火氣上揚，論態不差。
「激賞」助手踱步一圈，扣韁而

回，步步有力，馬身結實，精神奕
奕，毛色有光澤，勝後狀態依然保
持勇銳。
「飛星凱旋」助手踱步兩圈，扣

韁而回，馬身恰到好處，步伐整齊
有力，情緒安穩，近況企穩在水準
之上。
「龍城勁將」助手踱步一圈，沿

途試來小心翼翼，出腳靈活有勁，
神采奕奕，毛水靚，埋門狀態有增
無減。

君臨大地收身紮實

「神威敖翔」助手試兩段，直路上灑開四蹄奔
馳，動作瀟灑，活力充沛，勇況撩人。
「美麗寶寶」莫雷拉試三段，馬身肥瘦適中，

步頭爽朗，神色生，毛色有光澤，火氣不俗，勇況持續。
「快利」副練試三段，體格強健，步大力雄，朝氣勃

勃，毛色鮮明，氣勢旺盛，佳態洋溢。
「大笑大少」黃俊試兩段，神態旺盛，落腳有彈性，一

身是勁，近況甚佳，狀態十分對辦。
「綠勇士」韋達試三段，全程扣實，步幅開揚有力，馬

身線條分明，神氣十足，復課勤操狀態有上佳水準。
「潮州小子」楊明綸試兩段，馬身輕盈，步伐整齊有

力，神態生猛，火氣旺盛，毛水靚，持續進步。
「七星拱照」助手試兩段，型格四正，走來從容淡定，

蹄姿利落，身強體健，近況頗佳。
「時尚風格」助手試兩段，緊韁扣實，腳步敏捷，馬身

脹卜卜，精神奕奕，火氣提升，狀態漸入佳境。
「藍天兵馬」助手試兩段，中外檔三腳跳到直路，主動

加速衝刺後順勢到對面直路尾，步大力雄，身壯毛潤，神
旺火足，狀態已有明確進展。
「嘉應傳奇」副練試一段，按韁清風送爽半力走，情緒

集中步大力雄，毛色泛光采，心火十足，態依然勇銳。
「乘勝追擊」副練試一段，按韁約束半力走，末段主動

展闊步增速衝剌，情緒集中有火有力，身肌壯實毛色鮮
明，態況已達勇點。
「舉世無雙」助手試兩段，略為留力，末段稍放鬆即有

反應，在外側拍上展衝刺，步活力貫注，身肌收現線條，
毛色潤澤，神色活躍，火氣轉旺，狀態急見冒勇。

潮
州
小
子
步
伐
整
齊

B6 文 匯 馬 經 2018年5月31日（星期四）

2018年5月31日（星期四）

2018年5月31日（星期四）

君 臨 大 地

巴 基 之 星


